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UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CG Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification
96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 12,09 m 25 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen2. CAEN 10,60 m 16 pts.

34868247893 KORECKI DIMITRY MIKOLAJ Ste Marie Caen3. CAEN 10,55 m 15 pts.

64143393336 TARDIVEAU PAUL Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 10,00 m 12 pts.

CG Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 12,09 m 28 pts.

94697646219 DAOUDAL THOMAS Ste Marie Caen2. CAEN 10,53 m 23 pts.

27766182798 DUBUST PAUL Cours Notre Dame Douvres la...3. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 9,07 m 19 pts.

95344484957 PREE ENZO Cours Notre Dame Douvres la...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 8,34 m 15 pts.

54348169488 LEVILLAIN MATISS Maîtrise Notre Dame Douvres...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7,62 m 12 pts.

85445731348 NOEL PIERRE GREGOIRE Cours Notre Dame Douvres la...6. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7,56 m 12 pts.

88338512438 TISON THEO Ste Marie Caen7. CAEN 7,15 m 10 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen8. CAEN 6,60 m 8 pts.

Finale
89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 12,09 m 28 pts.

94697646219 DAOUDAL THOMAS Ste Marie Caen2. CAEN 10,53 m 23 pts.

27766182798 DUBUST PAUL Cours Notre Dame Douvres la...3. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 9,07 m 19 pts.

95344484957 PREE ENZO Cours Notre Dame Douvres la...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 8,34 m 15 pts.

54348169488 LEVILLAIN MATISS Maîtrise Notre Dame Douvres...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7,62 m 12 pts.

85445731348 NOEL PIERRE GREGOIRE Cours Notre Dame Douvres la...6. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7,57 m 12 pts.

88338512438 TISON THEO Ste Marie Caen7. CAEN 7,15 m 10 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen8. CAEN 6,60 m 8 pts.

CF 200m - 200m Qualification

Qualification
24926557193 LECOQ MATHILDE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 29" 12 20 pts.

19134396952 QUERNE JOHANNA Ste Marie Caen2. CAEN 31" 46 14 pts.

48828869315 CHARPY HELENE Ste Marie Caen3. CAEN 32" 82 11 pts.

CF 1000m - 1000m Qualification

Qualification
75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen1. CAEN 3' 26" 18 28 pts.

86814794263 BONNISSENT MANON Ste Marie Caen2. CAEN 3' 46" 96 19 pts.

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen3. CAEN 3' 54" 77 16 pts.

92763871274 PICARD-SANZEY ROMANE Ste Marie Caen4. CAEN 3' 55" 99 16 pts.

14651936139 GUILLEMOT AXELLE Cours Notre Dame Douvres la...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4' 10" 89 11 pts.

CF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification
82817647657 CHARTREAU JOSEPHINE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 1,43 m 23 pts.

87862446439 BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 1,40 m 21 pts.
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48829634459 QUINTAINE ALICE Ste Marie Caen3. CAEN 1,32 m 17 pts.

CF Longueur - Longueur Qualification + Finale

Qualification
86814794263 BONNISSENT MANON Ste Marie Caen1. CAEN 3,97 m 17 pts.

19134396952 QUERNE JOHANNA Ste Marie Caen2. CAEN 3,93 m 16 pts.

92763871274 PICARD-SANZEY ROMANE Ste Marie Caen3. CAEN 3,79 m 15 pts.

75412865377 CHATON MORGANE Maîtrise Notre Dame Douvres...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3,55 m 12 pts.

Finale
86814794263 BONNISSENT MANON Ste Marie Caen1. CAEN 3,97 m 17 pts.

19134396952 QUERNE JOHANNA Ste Marie Caen2. CAEN 3,93 m 16 pts.

92763871274 PICARD-SANZEY ROMANE Ste Marie Caen3. CAEN 3,79 m 15 pts.

75412865377 CHATON MORGANE Maîtrise Notre Dame Douvres...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3,55 m 12 pts.

CF Triple Saut - Triple saut Qualification + Finale

Qualification
14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen1. CAEN 8,03 m 9 pts.

Finale
14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen1. CAEN 8,10 m 9 pts.

CF Poids - Poids Qualification + Finale

Qualification
87862446439 BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 8,66 m 22 pts.

75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen2. CAEN 8,59 m 22 pts.

39472441397 VANG GAO LEE Ste Marie Caen3. CAEN 6,98 m 14 pts.

82817647657 CHARTREAU JOSEPHINE Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 6,77 m 13 pts.

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen5. CAEN 6,22 m 10 pts.

92763871274 PICARD-SANZEY ROMANE Ste Marie Caen6. CAEN 5,78 m 8 pts.

Finale
87862446439 BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 8,66 m 22 pts.

75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen2. CAEN 8,59 m 22 pts.

82817647657 CHARTREAU JOSEPHINE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 7,51 m 17 pts.

39472441397 VANG GAO LEE Ste Marie Caen4. CAEN 6,98 m 14 pts.

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen5. CAEN 6,29 m 10 pts.

92763871274 PICARD-SANZEY ROMANE Ste Marie Caen6. CAEN 5,78 m 8 pts.

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification

Qualification
22768743615 LETOT ANTOINE Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 6" 33 35 pts.

72499333759 LENOUVEL MAEL Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 6" 49 30 pts.

97579517532 MISMETTI FAUSTIN Ste Ursule Caen3. CAEN CEDEX 2 6" 52 29 pts.

25192745958 MEURIN BENJAMIN Cours Notre Dame Douvres la...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 6" 56 28 pts.

29924295535 LE TOURNEUR ALEXIS Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 6" 60 26 pts.

26832243735 GUY ARTHUR Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 6" 69 23 pts.
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Finale
68984276699 BENACHOUR DIMYA Ste Marie Caen1. CAEN 7,84 m 19 pts.

97851231153 POUSSARDIN MARGOT Ste Marie Caen2. CAEN 7,73 m 18 pts.

CF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification

Qualification
87862446439 BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 7" 39 26 pts.

82817647657 CHARTREAU JOSEPHINE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 7" 88 17 pts.

48829634459 QUINTAINE ALICE Ste Marie Caen3. CAEN 7" 98 16 pts.

75412865377 CHATON MORGANE Maîtrise Notre Dame Douvres...4. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 10" 57 1 pts.

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification

Qualification
24926557193 LECOQ MATHILDE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 8" 78 31 pts.

48828869315 CHARPY HELENE Ste Marie Caen2. CAEN 9" 93 18 pts.
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